
УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

від 05 червня 2019 р. № 567 
М.Тернопіль 

Про депутатський запит 

Відповідно до пункту 1.9 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Направити депутатський запит депутата Грицишина Є.Є. голові 
Тернопільської районної державної адміністрації Похилому О.І., начальнику 
служби автомобільних доріг в Тернопільській області Хемію В.І. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань р е г л а м е н т у ^ і н ^ а т ^ ^ ' етики та організації роботи районної ради, 
законності та правової тіс 

Голова районної ради А. В. ГАЛЛИКО 


